III. 
Cena a platobné podmienky 

3.1 Objednávateľ a zhotoviteľ sa dohodli na cene za predmet tejto zmluvy nasledovne, 

sumou:  

cena bez DPH           29 067,50 € 

DPH               5 813,50 €  

CENA SPOLU S DPH:       34 881,00 € 

Slovom: tridsaťštyritisícosemstoosemdesiatjeden EUR  00/100 

Táto cena zahŕňa náklady spojené s uskutočnením zmluvných prác, vrátane dodávok  

materiálov, ktoré sú k zhotoveniu zmluvných prác potrebné a vrátane nákladov na 
všetky nutné dočasné opatrenia. Cena za dielo zahŕňa všetky náklady a réžie